ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Охотского муници-
пального района Хабаровского края

	В соответствии со статьей 9 Регламента Собрания депутатов Охотского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 20.05.2010 № 26, Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Охотского муниципального района _______________________________, депутата по избирательному округу № ______.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                              Н.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Собрания депутатов Охотского муниципального района
Хабаровского края

Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Охотского муници-
пального района Хабаровского края

Проект представлен: Фоминой Н.А, председателем Собрания депутатов Охотского муниципального района, _____________, 91115,_____________

Дата размещения проекта на официальном сайте администрации района_____________Н.Б. Розумчук

СОГЛАСОВАНО:
	Должность
	Фамилия, инициалы
	Подпись
	Дата согласования

	Начальник юридического отдела
	Шаронова С.Г.